PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º    0280/2005

DATA:     29/12/2005

ASSUNTO: EMENDA MODIFICATIVA 003/05 AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 0027/2005 DO EXECUTIVO.

SÚMULA: MODIFICA TABELA QUATRO DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 027/2005 DO EXECUTIVO.

RELATORA: Marilda Savi

RELATÓRIO: Aos vinte e nove dias do mês de dezembro de dois mil e cinco reuniram-se os membros da comissão de justiça e redação para exarar parecer a respeito da Emenda Modificativa 003/2005 ,ao Projeto de Lei Complementar nº 027 do Executivo, cuja súmula: Modifica tabela quatro do Projeto de Lei Complementar nº 027/2005 do executivo. Após análise da referida Emenda esta relatora é favorável ao seu encaminhamento para discussão e deliberação em Plenário, por entender que o mesmo não contraria o ordenamento jurídico, desde que, acompanhada de justificação. Acompanha o voto da relatora os demais membros da comissão.

	Ederson Dalmolin

Presidente
	Marilda Savi

Relatora
	Gilberto Possamai

Membro